
UCHWAŁA NR CCLXVT/1010/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz.305 ze zm.), $ 13 pkt 1) uchwały Nr LII/310/2022 Rady Powiatu z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022rok, wzwiązku zart.32 ust. 2pkt4ustawy zdnia 5czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z2022r., poz. 305 zpóźn. zm.), art. Ill ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z2022 r. poz. 583 ze zm.), w związku z informacją Wojewody Lubelskiego w sprawie planu finansowego 
środków Funduszu Pomocy z dnia 7 czerwca 2023 roku oraz w związku z decyzją budżetową nr 261 z dnia 
14 czerwca 2023 roku, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

$1.Kwotę 165032 859,89 zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2023 rok 
ustawami zwiększa się o 378 809,40 zł tj. do kwoty 165411 705,29zł, wtym kwotę 10 852 002,00 zł 
stanowiącą dotacje celowe iśrodki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej iinnych zadań 
zleconych powiatowi ustawami zmniejsza się zwiększa się o 378 809,40 zł tj. do kwoty 11 230811,40 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

$2.1. Kwotę 178 366 548,69 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 
2023 rok zwiększa się o 378 809,40 zł tj. do kwoty 178 745 358,09 zł, wtym kwotę 10852002,00 zł 
stanowiącą wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami zwiększa się o 378 809,00 zł tj. do kwoty 11 230811,40 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały Nr LII/310/2022 Rady Powiatu z dnia 29 grudnia 2022 roku stanowiący 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodnicz Zarządu 

Andrzej Lgńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki PZ t 

Jan Mróz 

Marek Nieścio. 

Piotr Suchorab LE 

Id: E9367028-416C-4A96-B5D8-B27EE14E0CF2. Przyjęty Strona |


